ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

FELIPE DE

OLIVEIRA

DIONÍSIO

CPF:

916.***.***-53

Matrícula:

1000730

ASSESSOR

ESPECIAL DE

TURISMO

05 e ½

diárias

R$3.100,00

+

R$310,00

R$

3.410,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E
TRABALHO

PORTARIA N° 029/2021/DA/SEMDESTUR

PORTARIA Nº 029/SEMDESTUR/2021
Porto Velho – RO, 02 de Setembro de 2021.

R E P U B L I C A Ç Ã O

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
TURISMO E TRABALHO, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Complementar nº 831, de 31 de dezembro de 2020, publicada no
Diário Oficial do Município, nº 2872a, de 01 de janeiro de 2021 e
tendo em vista o que conta no processo nº 17.00.057/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º – ARBITRAR E CONCEDER: 5 e ½ (cinco e meia) diárias
aos servidores abaixo relacionados, para se deslocarem ao Recife –
PE, por meio de transporte aéreo, com o objeto de Participar do 2º
Fórum da Anseditur – Turismo Criativo: Maior Diversificação da
Oferta Turística no Brasil, no período de 19.09.2021 a 23.09.2021.
Conforme solicitação constante no Ofício nº
299/ASTEC/GAB/SEMDESTUR/2021.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal De Indústria, Comércio, Turismo E Trabalho –
SEMDESTUR.
Matrícula: 1000463

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FF3EF4B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 14/09/2021. Edição 3050
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/